PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет
Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

РЕШЕНИЕ

             от 30.09.2024                                                        №2/11
станица Новопластуновская

О передаче в безвозмездное пользование Государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Павловская стоматологическая поликлиника» министерства здравоохранения Краснодарского края» не жилого помещения
В соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, уставом Новопластуновского сельского поселения Павловского района, Совет Новопластуновского сельского  поселения  Павловского района р е ш и л:
1. Предоставить в безвозмездное пользование Государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Павловская стоматологическая поликлиника» министерства здравоохранения Краснодарского края» (без изменения формы собственности) сроком на 4 (четыре) года нежилое помещение № 6 – 28,30 кв.м., № 7 – 4,80 кв.м., расположенных на 1 этаже в здании администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района по улице Калинина дом 27 станицы Новопластуновской Павловского района Краснодарского края для использования в целях размещения стоматологического кабинета, для оказания неотложной стоматологической помощи населению Новопластуновского сельского поселения Павловского района.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления (Походина).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           Ю.В.Третьяк